Processo nº. 020/2023

Folha nº.

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA - SP

CONTRATADA: OMNI CONCURSOS PUBLICOS LTDA EPP

CONTRATO: 15/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO E APLICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO, PARA
CONTRATAÇÃO DE CONSELHEIRO TUTELAR.

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações
de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de
Processo Eletrônico, conforme dados abaixo indicados, em consonância com o
estabelecido na Resolução nº 01/2011 do TCESP;

c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem
a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do
Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº 709, de 14 de janeiro
de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais, conforme
regras do Código de Processo Civil;

d) Qualquer alteração de endereço – residencial ou eletrônico – ou telefones de contato
deverá ser comunicada pelo interessado, peticionando no processo.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

 a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer
o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Florínea/SP, dia 09 de março de 2023.

Processo nº. 020/2023

Folha nº.

GESTOR DO ÓRGÃO/ENTIDADE

NOME:  PAULO EDUARDO PINTO

CARGO: PREFEITO
CPF:  189.258.108-67       RG: 26.703.427-1 SSP/SP
DATA DE NASCIMENTO:  20/09/1975
ENDEREÇO RESIDENCIAL COMPLETO:  AVENIDA DAS FLORES, 32, BAIRRO RECANTOS DAS
FLORES, FLORINEA - SP
E-MAIL INSTITUCIONAL: PREFEITO@FLORINEA.SP.GOV.BR
E-MAIL PESSOAL: EDUARDO.DUDAAGR@GMAIL.COM
TELEFONE: (18) 99614-1090

RESPONSÁVEIS QUE ASSINARAM O AJUSTE
PELO CONTRATANTE:

NOME:  PAULO EDUARDO PINTO.
CARGO: PREFEITO
CPF:  189.258.108-67       RG: 26.703.427-1 SSP/SP
DATA DE NASCIMENTO:  20/09/1975
ENDEREÇO RESIDENCIAL COMPLETO:  AVENIDA DAS FLORES, 32 , BAIRRO RECANTOS DAS
FLORES, FLORINEA - SP
E-MAIL INSTITUCIONAL: PREFEITO@FLORINEA.SP.GOV.BR
E-MAIL PESSOAL: EDUARDO.DUDAAGR@GMAIL.COM
TELEFONE: (18) 99614-1090

PELA CONTRATADA:

NOME:  NELSON FERNANDES IDALGO
CARGO:  SÓCIO PROPRIETARIO
CPF: Nº.  331.187.609-15                  RG: 1500362 SSP/MT
DATA DE NASCIMENTO: 20/11/1950
ENDEREÇO RESIDENCIAL COMPLETO: RUA ALVARINDA FERREIRA JORGE,34 – BOM
JARDIM,CEP. 87047-721 – MARINGÁ-PR
E-MAIL INSTITUCIONAL: COMERCIAL@OMNICONCURSOSPUBLICOS.COM.BR
E-MAIL PESSOAL: COMERCIAL@OMNICONCURSOSPUBLICOS.COM.BR
TELEFONE: 44 3354-8069

Assinatura Digital

Assinatura Digital

Assinatura Digital

		2023-04-04T10:49:21-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867

		2023-04-04T10:49:39-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867

		2023-04-04T16:30:08-0300
	NELSON FERNANDES IDALGO:33118760915